

	
	

	


		

        [image: ATRIS investiční společnost, a.s.]	Novinky
	Produkty


	ATRIS SPORO
	ATRIS RENTA PLUS
	ATRIS CÍL / LVÍČEK
	ATRIS STAVEBNÍ
	ATRIS DŮCHODOVÁ RENTA (DIP)
	Platební informace






	DIP
	Fond Realita


	O fondu
	Nemovitosti
	Hodnota podílového listu
	Nejčastěji pokládané otázky
	Dokumenty a Výsledky hospodaření
	Online Smlouva






	ATRIS


	O společnosti
	Partneři
	Podpořili jsme
	Loga
	Dokumenty a Výsledky hospodaření






	Kontakty
	
	Můj ATRIS
	
	        			
							
								
						          
						          Menu
								
							
							Menu
						
	        		   



 
 
		
		






	

	
	
	
	


Oops! Stránka nenalezena.




Vypadá to, že stránka, kterou jste hledali, se nám ztratila v digitálním vesmíru.

Nebojte se, nejste v tom sami. Může se stát, že stránka byla přesunuta, nebo byl odkaz chybně zadán. Ale neztrácejte naději, máme pro vás několik možností, jak se vrátit zpět na správnou cestu:

Hlavní stránka: Vraťte se na naši hlavní stránku a nechte se inspirovat naší nabídkou investičních příležitostí.

Kontaktujte nás: Potřebujete pomoci najít, co hledáte? Náš tým je tu pro vás, aby vám pomohl s jakýmkoli dotazem.

Pokud máte pocit, že se jedná o chybu, budeme rádi, když nám o tom dáte vědět. Každá zpětná vazba nám pomáhá zlepšovat naše služby.

Děkujeme vám za pochopení a těšíme se na vaši další návštěvu.

Tým ATRIS Investiční Společnosti











Mám zájem o informace






Kontakt




 
		

				

					

						Typy investic
	ATRIS DŮCHODOVÁ RENTA
	ATRIS SPORO
	ATRIS RENTA Plus
	ATRIS CÍL / LVÍČEK
	ATRIS STAVEBNÍ



Sledujte nás

				
							Facebook  							
						
	
							LinkedIn  							
						
	
							Instagram  							
						
	
							RSS Feed  							
						



			
Pro klienty
	Vstup na Váš majetkový účet
	Hodnota podílového listu
	Platební informace pro klienty
	Právní upozornění
	Informace o ochraně a zpracování osobních údajů



Kontakty
			 ATRIS investiční společnost, a.s.

+420 222 204 444

info@atrisinvest.cz

Plzeňská 3217/16, Praha 5



		

					


				
				


	

			
		


		


Scroll to top






		
		
		
				

						Používáme cookies, abychom Vám umožnili pohodlné prohlížení webu a díky analýze provozu webu neustále zlepšovali jeho funkce, výkon a použitelnost.

							
					
					Přečtěte si, jak nakládáme s vašimi osobními údaji.	
				

						

		
							
					
					Přijmout	
				

								
					
					Nastavení soukromí	
				

						

	

	

	
			
			
	
		
		
			
				
					Close
				
			

			
				
					
                 							K personalizaci obsahu a reklam, poskytování funkcí sociálních médií a analýze návštěvnosti používáme soubory cookie.Informace o tom, jak tento web používáte, sdílíme se svými partnery pro sociální média, reklamu a analytiku. Partneři tyto údaje mohou zkombinovat s dalšími informacemi, které jste jim poskytli nebo které získali v důsledku toho, že využíváte jejich služby. Cookies jsou malé textové soubory, které mohou být používány webovými stránkami, aby učinily uživatelský zážitek více efektivní.Zákon říká, že můžeme na vaše zařízení ukládat cookies, které jsou nezbytně nutné pro provoz tohoto webu. Pro všechny ostatní typy cookies potřebujeme vaše svolení. Tento web používá různé typy cookies. Některé cookies, které se objevují na našich stránkách, jsou umístěny službami třetích stran. Svůj souhlas s ukládáním cookies můžete kdykoliv změnit nebo zrušit prostřednictvím Nastavení cookies na tomto webu. Váš souhlas se týká domény atrisinvest.cz Více o tom, kdo jsme a jak zpracováváme vaše osobní údaje, najdete na https://atrisinvest.cz/osobni-udaje/

													
																			
										Vždy aktivní

										
									

																		
									
										
										Nezbytné
									

								

								
									Potřebné soubory cookie pomáhají vytvořit web použitelný tak, že umožní základní funkce, jako je navigace na stránce a přístup k zabezpečeným oblastem webu. Web nemůže bez těchto souborů cookie pracovat správně.

									
																			
																								název	Doména	Účel	Uplynutí	Typ
	
															wpl_user_preference																
															www.atrisinvest.cz																
															WP GDPR Cookie Consent Preferences																
															1 year																
															HTTP															
	
															Teslainvest																
															teslainvest.cz																
															Nutné cookie pro běh www stránek.																
															1 month																
															HTTP															
	
															Google TAG manager																
															teslainvest.cz																
															Obsah webových stránek.																
															3 days																
															HTTP															


																					

																		

							
	
																			
										
											
												
												
												
													Marketing
												
												
											

										

									

																		
									
										
										Marketing
									

								

								
									Marketingové soubory cookie slouží ke sledování návštěvníků na webových stránkách. Záměrem je zobrazit reklamy, které jsou relevantní a které se týkají individuálního uživatele, a tím hodnotnější pro vydavatele a inzeráty třetích stran.

									
																			
																								název	Doména	Účel	Uplynutí	Typ
	
															_fbp																
															atrisinvest.cz																
															Facebook Pixel advertising first-party cookie																
															3 months																
															HTTP															
	
															imedia.cz																
															teslainvest.cz																
															Měření úspěšnosti kampaní.																
															3 days																
															HTTP															
	
															Seznam.cz																
															teslainvest.cz																
															Měření úspěšnosti kampaní.																
															1 month																
															HTTP															
	
															Vimeo.com																
															teslainvest.cz																
															Měření úspěšnosti multimediálního obsahu.																
															1 month																
															HTTP															


																					

																		

							
	
																			
										
											
												
												
												
													Analytics
												
												
											

										

									

																		
									
										
										Analytics
									

								

								
									Soubory cookie služby Analytics pomáhají vlastníkům webů porozumět tomu, jak návštěvníci komunikují s weby shromažďováním a hlášením informací anonymně.

									
																			
																								název	Doména	Účel	Uplynutí	Typ
	
															_gid																
															atrisinvest.cz																
															Google Universal Analytics short-time unique user tracking identifier.																
															1 days																
															HTTP															
	
															_ga																
															atrisinvest.cz																
															Google Universal Analytics long-time unique user tracking identifier.																
															2 years																
															HTTP															
	
															Doubleclick.net																
															Doubleclick.net																
															Analytická cookie pro měření chování uživatele.																
															3 days																
															HTTP															
	
															Google Analytics																
															analytics.google.com																
															Analytická cookie pro měření chování uživatele.																
															1 month																
															1															


																					

																		

							
	
																			
										
											
												
												
												
													Preferences
												
												
											

										

									

																		
									
										
										Předvolby
									

								

								
									Soubory cookie předvoleb umožňují webu zapamatovat si informace, které mění způsob chování nebo vzhledu webu, například upřednostňovaný jazyk nebo oblast, ve které se pracujete.

									
																			
																								název	Doména	Účel	Uplynutí	Typ
	
															__cf_bm																
															onesignal.com																
															Generic CloudFlare functional cookie.																
															Session																
															HTTP															


																					

																		

							
	
																			
										
											
												
												
												
													Unclassified
												
												
											

										

									

																		
									
										
										Nezařazeno
									

								

								
									Neklasifikované soubory cookie jsou soubory cookie, které se v procesu klasifikují, společně s poskytovateli jednotlivých souborů cookie.

									
																			
																								název	Doména	Účel	Uplynutí	Typ
	
															_gcl_au																
															atrisinvest.cz																
															---																
															3 months																
															---															
	
															_dc_gtm_UA-6488936-57																
															atrisinvest.cz																
															---																
															Session																
															---															
	
															test_cookie																
															doubleclick.net																
															A generic test cookie set by a wide range of web platforms.																
															Session																
															HTTP															
	
															_ga_QG939DL1YH																
															atrisinvest.cz																
															---																
															2 years																
															---															
	
															_pk_id.2108.5626																
															www.atrisinvest.cz																
															---																
															1 year																
															---															
	
															_pk_ses.2108.5626																
															www.atrisinvest.cz																
															---																
															Session																
															---															


																					

																		

							


					

				

			

			
								Přijmout a zavřít
			

		

	



		

						
			


				


 
 
 
















































































































































































































